
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 
ě. S915/2019/080

na akci
LC K Hostinské kapli

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Liborem Strakošem, 
ředitelem Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: , č. telefonu:  e-mail: 
zastupitelnost:  č. telefonu  e-mail:
fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Buchlovice, náměstí Svobody 289,

687 08 Buchlovice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel44)

a

KÁMENBAU s.r.o.
IČO: 286 59 261 
DIČ: CZ28659261,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě C 37525 
sídlo: Vidče 581, PSČ 756 53
zastoupený: Ing. Miroslavem Bernátkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Miroslav Bernátek
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 203081007/0600
(dále jen „zhotovitel44)

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články 
smlouvy:

III.
Doba plně ní

Z důvodu pozdějšího předání staveniště a tím zapříčiněného časového posunutí provádění 
konstrukčních vrstev vozovky a zejména pak provádění pokládky vrstev obalovaného kameniva do 
klimaticky nepříznivého období, se mění termín dokončení díla uvedený v ČI. III. odst. 4 takto:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle ěl. II. 
odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 30.6.2020.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S915/2019/080 
strana č. 1



XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá dodatek účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého dodatku v jeho plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany mze svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění tohoto dodatku a veškerých činnostech s ním souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona ě. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona 
ě.40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

Ve Vidči , dne M Jč, 2^/^

Za zhotovitele 
Ing. Miroslav Bernátek 

jednatel

I

Ve Zlíně ,dne

Za objednatele 
Ing. Libor Strakoš )

Ředitel Krajského ředitelství Zlín

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S915/2019/080 
strana 6.2




